様式第２（第６条関係）

※受理年月日       年  月  日
※受理番号
※備考

変更届出書

令和 6 年 9 月 13 日

 栃木県知事 様

名   称 株式会社美㐂
代表者名 代表取締役 若井 勲
住   所  栃木県芳賀郡茂木町字茂木 5 番地

名   称  JA 三井リース建物株式会社
代表者名 代表取締役 工藤 真樹
住  所 東京都中央区銀座８丁目 13 番 1 号

  大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１  大規模小売店舗の名称及び所在地
    名 称  かましん市貝店
    所在地  栃木県芳賀郡市貝町上根 1462 番 1 外

２  変更した事項
（１）建物設置者の氏名又は名称及び法人にあってはその代表者の氏名住所
（変更前） 名  称  株式会社美㐂
        代表者名  代表取締役 若井 勲
        住  所  栃木県芳賀郡茂木町字茂木 5 番地

（変更後） 名  称  株式会社美㐂
        代表者名  代表取締役 若井 勲
        住  所  栃木県芳賀郡茂木町字茂木 5 番地

          名  称  JA 三井リース建物株式会社

代表者名  代表取締役 工藤 真樹
住  所 東京都中央区銀座８丁目 13 番 1 号

３ 変更の年月日
２−（１）の変更  代表者名 令和 4 年 2 月 16 日

４ 変更する理由
２−（１）の変更  建物設置者の追加のため